
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023. poz. 1270 z późn. zm), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą           39 581 562,49 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   25 764 762,56 zł 

b) dochody majątkowe   13 816 799,93 zł 

2. Wydatki ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą    36 999 557,11 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   22 795 563,75 zł 

b) wydatki majątkowe   14 203 993,36 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C42AC2-478A-461D-B7AC-15DB76DB2FD0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2/2024 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 955 433,94 0,00 3 955 433,94 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 116 600,00 6 000,00 122 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 11 000,00 61 000,00 
 75095  Pozostała działalność 616 423,13 -6 000,00 610 423,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -6 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 509 106,00 0,00 509 106,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 506 106,00 0,00 506 106,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 1 150,00 4 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,00 30,00 141,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 10 500,00 38 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 500,00 -4 680,00 66 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 -7 000,00 26 500,00 

         
Razem: 36 999 557,11 0,00 36 999 557,11 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C42AC2-478A-461D-B7AC-15DB76DB2FD0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonane zmiany w planach wydatków w dziale 750 Administracja publiczna dotyczą 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie  publikacji Dzieje Gminy Borowie. 

Zmiany w planach wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
dotyczą zabezpieczenia środków na finansowanie wynagrodzeń dla strażaków OSP wykonujących 
konserwację, przeglądy sprawności i drobne naprawy samochodów OSP oraz sprzętu przeciwpożarowego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C42AC2-478A-461D-B7AC-15DB76DB2FD0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 WÓJTA GMINY BOROWIE z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


